
MA
SFs ○ ○ ●

Venom ● ● ○

Ｔ－ＣＬＵＢ ● ● ○

GW ○ ○ ○

IKC ● ○ ●

Air ○ ● ○

東北電力宮城 ○ ● ● ●

MB
LEAP ● ● ●

宮城MHN ○ ○ ○

Black Jades ○ ● ●

E.N.D. ● ● ●

ZONE ○ ○ ○ ●

Ｎｅｗ Ｊａｃｋ ● ○ ○ ○

古川クラブ ○ ● ○ ●

MC
N.B.C ● ● ●

PIRANHANS ● ○ ●

宮城MST ○ ● ●

Old Cat's ○ ● ○

SHACHI ○ ○ ○ ○

brothers ● ○ ● ●

SENDAIクラブ ○ ○ ● ○

-172 2 06 259 276

順位

10

3 1 07 286 241 45

3 1 07 290

183 272 -89

1 2

77

04 200 215

3 0

280

06 259 181 78

**** 52

76

232

-15

0 3 03

-120 3 03 220

**** 106 76

83 **** 60 57

69 58 76 56 ****

54 **** 72 57

80 68

69 70 71 ****

90

順位

**** 77 77 66

****

SFs

古川クラブＮｅｗ ＪａｃｋZONEE.N.D.Black Jades宮城MHNLEAP

****

48

9561

総失点 得失点差

182 652 1 05 247

総得点負勝 没勝点

51

Ｔ－ＣＬＵＢ IKCGW

87 109

東北電力宮城AirVenom

得失点差

4

総失点

1810 06

5

2 0

総得点

05

236

1 0

229

-39

238

220 225

250

228

-751 2 04 175

勝 負

1

没勝点

-51 2 04

3 ****

61

****

269

85

65

56

78

48

8

-2

308

76

****

75 ****

76

勝点順位 総得点 総失点 得失点差

2024 MSBleague 順位表【男子】
2025.1.3

64

96

77

1

75 ****

66

240

3

2

59 71 83

50 480 3

N.B.C PIRANHANS 宮城MST Old Cat's SHACHI brothers SENDAIクラブ勝 負 没

03 146 218 -72

**** 72 64 671 2 04 203 214 -11

**** 48

158 177 -19

84 **** 65 81 230 219 11

49 **** 40 69

77 **** 824 0

04

2 1 05

1 2

08 273 218 55

47 76 63 **** 501 3 05 236 297 -61

61 53

07 343 246 97108 83 70 82 ****3 1



MD
Claps ● ▲ ○

IBC ○ ● ○

北陵会 ○ ● ○

登米クラブ ○ ○ ●

yummy ● ● ○

LAGOS ● ○ ●

ME
23Nova ● ● ○

SOIL ● ● ○

Next Generation Pioneers ○ ○ ○ ○

仙台銀行 ○ ○ ○

TOHOKU DENT ● ● ○

きままくらぶ ● ● ● ●

MF
ALPS ● ● ●

ファイブファウルズ ○ ○ ●

rebellion ● ○ ○

NORTH ○ ○ ●

仙台市役所 ○ ▲ ● ●

N-HOOPS ○ ● ○ ○

2025.1.3

yummy LAGOS **** 総得点 総失点 得失点差順位 勝点 勝 負 没 Claps IBC 北陵会 登米クラブ

117 164 -47

5 2 1 0 ****

52 0 65 ****3 1 1 1 ****

206 16

5 2 1 0 85 67 ****

68 65 89 **** 222

70 **** 161 138 23

72

5 2 1 0 20 71 ****

85 **** 237 165

164 206 -42

4 1 2 0 68

45 **** 60 ****4 1 2 0 59

219 -22

順位 勝点 勝 負 没 23Nova SOIL NGP

73 56 **** **** 197

69 **** 196 243 -47

得失点差

4 1 2 0 **** 62 65

仙台銀行 TOHOKU DENT きままくらぶ **** 総得点 総失点

154 220 -66

8 4 0 0 102 104

**** 48 51 55 ****4 1 2 0

204 223

6 3 0 0 77 68

**** 113 108 **** 427

**** 102 **** 216 250 -34

49

4 1 2 0 64 50

**** 89 **** 234 185

229 354 -125

順位 勝点 勝 負 没 ALPS ファイブファウルズ

48 44 69 68 **** ****4 0 4 0

総失点 得失点差

3 0 3 0 **** 20

rebellion NORTH 仙台市役所 N-HOOPS **** 総得点

67 **** 270 158 112

-174

5 2 1 0 103 **** 100

30 44 **** 94 268

176 163 13

5 2 1 0 84

69 **** 20 87 ****5 2 1 0

60

4 1 2 1 81 0

**** 91 62 **** 237

2024 MSBleague 順位表【男子】

71 **** **** 275 252 23

-34

7 3 1 0 69 63 72

75 **** 36 **** 192 226

177
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